
	  
	  
	  

	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
Detaylı	  bilgi	  için	  
CLP	  Programı	  ayrıntıları:	  
www.adobe.com/aboutadobe/	  
volumelicensing/clp	  
	  
Acrobat	  CLP	  Paketleri	  
hakkında	  daha	  fazla	  bilgi	  
almak	  için,	  yetkili	  Adobe	  
Lisans	  Bayisi	  veya	  Adobe	  
satış	  temsilcisiyle	  iletişime	  
geçiniz.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

Adobe	  Acrobat	  CLP	  Paketleri	  Promosyonu	  	  
27	  Şubat	  2015'e	  kadar	  Acrobat	  CLP	  Paketleri	  satın	  aldığınızda	  %22'ye	  
varan	  tasarruflar	  elde	  edin	  	  
	  
Acrobat	  CLP	  Paketleri	  şirketlerin	  ve	  devlet	  kurumlarının	  dahil	  oldukları	  Adobe	  Kümülatif	  
Lisanslama	  Programı	  (CLP)	  çerçevesinde	  Acrobat	  yazılımı	  satın	  alırken	  bile	  tasarruf	  
yapmalarını	  kolaylaştırmaktadır.	  
	  
Lider	  masaüstü	  PDF	  çözümünde	  ek	  tasarruflar	  sağlayın	  
Acrobat	  CLP	  Paketleri	  Adobe	  CLP	  Programı	  çerçevesinde	  dünya	  çapında*	  sunulmaktadır.	  27	  Şubat	  2015	  
tarihine	  kadar	  yaptığınız	  satın	  almalarınızda	  mevcut	  CLP	  Paketi	  indirim	  seviyenize	  ek	  tasarruflar	  sağlayın	  ve	  
program	  çerçevesinde	  Adobe	  yazılım	  lisanslarınızı	  izlemeye	  ve	  yönetmeye	  yardımcı	  olacak	  merkezi	  araçlara	  
ek	  olarak	  Acrobat'ın	  en	  son	  geliştirmelerinden	  yararlanın.	  	  

	  
İndirimlerden	  hemen	  yararlanmaya	  başlayın	  
Acrobat	  CLP	  Paketleri,	  Acrobat	  XI	  Standart	  ve	  Acrobat	  XI	  Pro'nun	  tam	  kullanıcı	  satın	  almaları	  için,	  50	  
kullanıcıdan	  1,000	  kullanıcıya	  kadar	  6	  farklı	  çeşide	  sahiptir.	  Acrobat	  CLP	  Paketleri	  ayrıca	  yükseltme	  lisansları	  
olarak	  sunulmaktadır.	  27	  Şubat	  2015'ten	  önce	  satın	  alın,	  ek	  bir	  %5	  tasarruf	  sağlayın.	  	  
	  

Acrobat	  XI	  Standart	  ve	  Pro	   	  
Adet	   Lisans	  Tipi	   Dil	  İndirimi*	   Sınırlı	  Süreli	  Promosyon	  

İndirimleri*	  
50	   Tam	  ve	  yükseltme	  lisansları	   %3	   %8	  

100	   	  
	  
	  

Sadece	  tam	  lisanslar	  

%5	   %10	  

250	   %8	   %13	  

500	   %11	   %16	  

750	   %14	   %19	  

1.000	   %17	   %22	  

Satın	  alınması	  ve	  uygulanması	  kolay	  
Acrobat	  CLP	  Paketleri	  yetkili	  Adobe	  Lisans	  Bayisi	  veya	  Adobe	  satış	  temsilcisi	  tarafından	  herhangi	  bir	  CLP	  
işlemine	  kolaylıkla	  eklenebilir.	  Bir	  CLP	  üyesi	  olarak,	  Acrobat	  yazılımını	  kuruluşunuzdaki	  departmanlar	  ve	  
yerlerde	  birden	  fazla	  kullanıcıya	  uygulanmasını	  kolaylaştıran	  Adobe	  Lisanslama	  Web	  Sitesi	  (LWS)	  üzerinden	  
yazılım	  lisanslarınızı	  izleyebilir	  ve	  yönetebilirsiniz.	  
	  
Acrobat	  XI	  yazılım	  uygulamanızı	  önemli	  bir	  düzeyde	  akıcı	  hale	  getirir:	  
• Sistemlerin	  ve	  verilerin	  korunmasına	  yardımcı	  olan	  yerleşik	  sektör	  lideri	  Sandbox	  teknolojisi	  sayesinde	  daha	  
az	  beklenmedik	  yamalar.	  

• Özelleştirme	  Sihirbazı	  yükleyici	  ve	  uygulama	  konfigürasyonuna	  izin	  verir.	  
• Microsoft	  SCCM/SCUP	  ve	  Apple	  uzaktan	  Masaüstü	  için	  iyileştirilmiş	  destek	  uygulamaları	  ve	  güncellemeleri	  
akıcı	  hale	  getirir.	  

• Kümülatif	  yamalar	  ile	  basitleştirilmiş	  güncellemeler	  tahmin	  edilebilir	  bir	  program	  ile	  teslim	  edilir.	  
	  
Acele	  edin!	  	  Promosyon	  27	  Şubat	  2015	  tarihinde	  sona	  erer.	  	  
Acrobat	  CLP	  Paket	  tasarruflarından	  yararlanmak	  için,	  bugün	  yetkili	  bir	  Adobe	  Lisans	  Bayisi	  veya	  Adobe	  satış	  
temsilcisini	  arayınız.	  	  
	  
*	  İndirimler	  normal	  CLP	  seviyesi	  indirimlere	  ek	  olup	  aşağıdaki	  dil	  sürümleri	  için	  geçerlidir:	  Evrensel	  İngilizce,	  Uluslararası	  
İngilizce,	  Fransızca,	  Fransızca	  (Kanada),	  Almanca,	  İtalyanca,	  Japonca,	  Danca,	  Flemenkçe,	  Fince,	  Korece,	  Portekizce	  (Brezilya),	  
Fransızca	  (Kuzey	  Afrika),	  Norveççe,	  İspanyolca,	  İspanyolca	  (Latin	  Amerika),	  İspanyolca	  (Kuzey	  Amerika),	  Basitleştirilmiş	  Çince,	  
İsveççe	  ve	  Geleneksel	  Çince.	  
	  
	  
Adobe,	  Adobe	  logosu,	  Adobe	  PDF	  logosu	  Amerika	  Birleşik	  Devletleri	  ve/veya	  diğer	  ülkelerdeki	  Adobe	  Systems	  Incorporated'in	  tescilli	  ticari	  markaları	  ya	  da	  ticari	  
markalarıdır.	  Tüm	  diğer	  ticari	  markaların	  mülkiyeti	  ilgili	  sahiplerine	  aittir.	  
	  
©	  2012	  Adobe	  Systems	  Incorporated.	  Tüm	  Hakları	  Saklıdır.	  ABD’de	  basılmıştır.	  
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